УКАЗ

ГЛАВЫ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ОБ ОСОБЕННОСТЯХ РАБОТЫ ТОРГОВЫХ ТОЧЕК

С целью снижения криминогенной обстановки в Луганской Народной

Республике

постановляю:

1. Запретить работу объектов торговли всех форм собственности, в том числе

реализацию алкогольных напитков и табачных изделий, с 22 часов 00 минут до 08

часов 00 минут.

Указ вступает в силу с момента его подписания.

Глава Луганской Народной Республики                         И.В. Плотницкий

г. Луганск

10 марта 2015г.
№ 73/01/03/15

УКАЗ

ГЛАВЫ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Главы Луганской Народной Республики

от 10.03.2015 № 73/01/03/15 «Об особенностях работы торговых точек»

I. Внести изменения в Указ Главы от 10.03.2015 № 73/01/03/15 «Об особенностях

работы торговых точек», изложив п.1 Указа в следующей редакции:

"Запретить реализацию алкогольных и слабоалкогольных напитков, табачных

изделий на территории Луганской Народной Республики с 22 часов 00 минут до 6

часов 00 минут, а также работу субъектов хозяйствования в сфере развлечения и

проведения досуга, в том числе кафе, ресторанов. баров, кинотеатров, боулинг -

клубов».

2. Настоящий Указ вступает в силу через 10 дней после его опубликования.

Глава Луганской Народной Республики                        И.В. Плотницкий

г. Луганск

21 марта 2015г.
№ 94/01/03/15